
 

 

 

 

Smålandskustens största friskvårdsaktivitet 

   
Klockstapeln i Berga vid checkpoint 70.                           
 

Dags för första vinstdragningen i Hittaut Smålandskusten 

Säsongen har nu pågått i två månader och vi närmar oss 1000 deltagare som registrerat över 20 000  
checkpoints. I hela Sverige finns Hittaut på 95 orter/områden och antalet deltagare är närmare 
70 000 med 2,5 miljoner registreringar. Hittaut är en stor folkrörelse som spänner över flera 



generationer och där verkligen ALLA kan vara med och utmana sig själva efter sina egna 
förutsättningar och ambitioner. 

Över 30 personer har redan besökt alla våra 110 checkpoints. Alla ni andra har hela sommaren på er 
fram till den 28 september. Helt naturligt har flest deltagare besökt våra checkpoints i centrala 
Oskarshamn. Men ganska många har besökt våra svåra checkpoints i den fina terrängen i Misterhult 
som är nytt för i år. Nytt är också Långehäll i Blomstermåla där två av O-Ringens 
mountainbikeetapper genomfördes. 

Utlottade priser 

Vi har gjort säsongens första vinstdragning där man kan vinna priser om man registrerat minst en 
checkpoint. Varje besökt checkpoint fungerar som en lott i dragningen. I den här dragningen har vi 22 
lyckliga vinnare som får presentkort eller prylar från våra samarbetspartners. Grattis till er som har 
vunnit! Ni som inte vann får nya chanser i nästa vinstdragning den 15 augusti. 

Läs här om allemansrätten 

https://www.sokviljan.se/explorer/files/Kart%20o%20mark/allemansraetten.pdf 

Tack alla för ert intresse och ert deltagande och tack till våra sponsorer! 

Pristagare 

Pris Pristagare 
Presentkort från First Camp Isabelle Nehls 
Presentkort från First Camp Britt Holm 
Presentkort från First Camp Simon Pettersson 
Presentkort från First Camp Marina Hedman 
Presentkort från First Camp Rebecca Josefsson 
Presentkort från First Camp Sofie Juthe 
Presentkort från First Camp Pia Carlsson 
Presentkort från First Camp Ulla-Karin Eriksson 
Presentkort från First Camp Sören Kollin 
Presentkort från First Camp Börje Larsson 
Presentkort från First Camp Linus Waller 
Presentkort från First Camp Monica Aldebert 
Klocka från Klockbaren Bo Petersson 
Presentkort Solkustturer (2 pers till Blå Jungfrun) Roger Tarsén 
Presentkort Solkustturer (2 pers till Blå Jungfrun) Fredrik Barnekow 
Presentkort Solkustturer (2 pers räkkryssning) Annelie Kristmansson 
Presentkort från Lundins skor Åke Wijkmark 
Presentkort från Lundins skor  Therese Svensson 
Presentkort från Lundins skor  Kent Magnusson 
Presentkort från Lundins skor Annika Persson 
Tavla från Harald Svenssons Ingvar Persson 
Tavla från Harald Svenssons Lars Jonsson 
  

 



 

              

     
 

 

 
 

 

 
 

           

 
      

 
 

 

 
 
      

 

 
 

        

 

 

 
 

 

 


